
令和 5年 4月吉日

お客様各位

株式会社ケー・イー・シー

埋立業務終了のお知らせ

謹啓 春和の候、貴社におかれましてはますますご清祥のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情に賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社グループ会社であるクリーン開発株式会社は埋立業務の終了に伴いまして、

3月末日付けで産業廃棄物処理業・特別管理産業廃棄物処理業の許可返納を致しましたこ

と、お知らせ申し上げます。 

埋立事業開始から長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げます。 

今後ともご愛顧くださいますようお願い致します。

謹白

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ケー・イー・シー 営業部

電話：0594－33－3339 


